et colorem atramenti quattuor partes distinguere licet in autographo, quae in imagine

photographica editioni nostrae addita minus cerfe distinguuntur

:

prima latiori ductu scripta usque ad lineam 15 'Lvtera',

secunda stilo acutiori scripta usque ad lineam 33 'est',

30 tertia etiam aeutius scripta usque ad lineam 37, posteriori purte lineae 33 et spatio

unius lineae post lineam 37 relictis,

quarta denique eodem ductu ac seeunda usque ad fmem ideoque, ni fallor, ante

tertiam partem scripta est.

Cum hiis quattuor scri^Jturae gcncribus consentit fcrc dispositio gcographica.

35 Textum originali denuo inspecto in minutiis quibusdam meliorem cxhibemus.

Quaecumque in autographo primitus quidem scripta, postea autem deleta aut mutata sunt,

cum ea paene omnia maximi sint momenti, praeter morcm nostrum non variae lectioni

inseruimus, sed in textu posuimus uncis
( ) inclusa.

Capitum distinctionem ,
quam olim dederamus, nunc mutavimus. Cum aiitem

30 jmoribus numeris propter commentarium l. c. 526— 545 datum ne nunc quidem careri

possit, eos quoque indiculo geographico (infra p. 0) inseri visum est, sed uncis inclusos.

1) Quomodo haec manbrana ad primos reges stirpis Huhshurgicac dclata sit, ncscimus. Vide

opiniowm nostram l. c. 551 sq. et K. Zcumcr l. c. 26 n. 2. 2) V. 'Nctics Archio' XXIII, 520.

LL. CONSTITUTIONES III.
•'

2 NOTITIA UE rRKCAKllS CIVITATUM ET VlLLAliUM. 1241.

Ea, quae in dorso leguntur, citm Notifia coniungcnda esse xMenc certum est;

quomodo cohaereant, adhuc ignorattir. V. infra p. 5 et l. c. 551.

Notitiam a. 1241 assignandam csse statuimus nosmet ipsi l. c. 545 sq. Quod ita

prohavit K. Zewmcr l. c. 26, ut de anni computationc dubitari possc nioneret. Opinionem

nostram l. c. 546 n. 2 cum duhitatioiie prolatam stare non posse interim ipsi cognovimus.

— JJiJhmer, Bcg. imp. V deest. (P. deest.)

Ilic incipiunt prccaric civitatuni ct villarum.

C. Dc Frankenfurt CC ct L mr.

2. Itcm de Geilhusen^ CC mr.

•,\. Item de Wctflaria'' C et LXX mr. ,o

4. Item de Frideberc C et XX mr. , dc quibus ccdct dimidietas doniino im-

peratori ct dimidietas ad edificia eoruni.

5. Itcra de Wisebaden LX mr., ille ccdent ad edificia eorum.'

6. Item de Seligenstat C et XX mr., illc ccdent ad edificia corum.

7. Idem ludei de Wcitterebia C et L mr. j5

8. Item de Oppenhem C et XX mr. ludei ibidem XV mr.

9. Item de Nerstein X mr.

10. Itcm de duabus villis Ingelhem LXX mr. , dc quibus frater Scbastianus^

debct perficere opus curtis.

11. Item Wesela libera est ad quatuor annos proptcr hoc, quod rcdemit advoca- 20